
 
 
 

 

 

 

EDİTÖR’DEN 

Bir kavram, olgu ve İslam öncesi Arap toplumunun yaşadığı tarihî dönem olarak Cahiliye, İslam 

ilim geleneğinin oluşmaya başlamasından itibaren dikkat çekmiştir. Bu ilgi, tarihî gelişmelerdeki 

süreklilik ile birlikte olgu ve olaylardaki sebep-sonuç ilişkisinin öneminin bilincinde olunduğunu 

göstermektedir. Öte yandan geçmişte âlimlerin; tebliğ edilen mesajın, İslamî emir ve nehiylerin 

anlaşılmasında da Cahiliye’yi bilmenin önemine vâkıf olduklarına işaret etmektedir. 

Son yıllarda ülkemizde Cahiliye’nin farklı boyutlarıyla ya da İslamî dönemle karşılaştırmalı 

olarak incelenmesi çerçevesinde dikkate değer birçok çalışma yapıldı. Biz de Akademik Siyer Dergisi 

olarak Cahiliye’yi özel bir sayıda ele almamızın isabetli olacağını düşündük. Bu düşüncemizi 

gerçekleştirmemize imkân veren Yüce Allah’a şükürler olsun. 

Akademik Siyer Dergisi’nin bu sayısında yer alan yazılarda Cahiliye kavramı, olgusu ve dönemi 

farklı boyutlarıyla ve -bazı yazılarda- karşılaştırmalı olarak ele alındı. Böylece dikkat çekici olacağını 

düşündüğümüz bir sayı ortaya çıktı. Bazı yazılarımızın konuları ülkemizde ilk defa etraflıca ele 

alınırken bazılarınınki ise daha önce tetkik edilmiş konular olup burada yeni bir perspektifle 

incelendi. 

Yazılarıyla bu özel sayımıza katkıda bulunan değerli meslektaşlarımız Ömer Aras, Korkut 

Dindi, Mahmut Kelpetin, Feyza Betül Köse, Halil Ortakcı, Ömer Sabuncu, Cafer Acar, Öznur 

Hocaoğlu, Feridun Tekin, Safa Demir Sarı’ya, sayı temamıza dair iki önemli makalenin çevrilmesini 

üstlenen Nilüfer Ateş ve Semanur Diniz Aşçı’ya teşekkür ederim. Özel sayının size ulaşmasında 

değerli çabaları ve katkıları için Editörler Kurulu Üyesi Doç. Dr. Feyza Betül Köse ve Editör 

Yardımcısı Arş. Gör. Asım Sarıkaya özel bir teşekkürü hak etmektedirler. Dergimizde yer alan 

yazılara hakemlik yapan değerli meslektaşlarımıza da teşekkür eder, katkılarının devamını dilerim. 

Akademik Siyer Dergisi, ilginizle yaşamaya devam edecektir. Dergimizin ilim dünyamıza değerli 

katkılarının artarak sürmesi arzusuyla ilginizin daim olmasını; bazı sorulara cevap veren ve yeni 

bazı sorular sorduracağını düşündüğümüz, yeni fikir ve açılımlara vesile olmasını ümit ettiğimiz bu 

özel sayımızı keyifle okumanızı temenni ediyoruz. 
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